
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 24.02.2014                                                                                                          № 14 
станица Крыловская 

 

 

 

Об утверждении Положений о размерах, условиях и порядке 

установления выплат стимулирующего характера работникам 

муниципального бюджетного учреждения сельский центр культуры  

станицы Крыловской Крыловского сельского поселения  

Ленинградского района  

 

 

В целях реализации основных положений Указов Президента 

Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по 

реализации государственной социальной политики», в соответствии с 

постановлением администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района от 30 ноября 2008 года № 81 «Об оплате труда 

работников бюджетного учреждения культуры Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района» и в целях сохранения кадрового потенциала 

и стабильности работы муниципального бюджетного учреждения сельский 

центр культуры станицы Крыловской Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 

1.Установить с 1 января 2014 года выплаты стимулирующего характера 

отдельным категориям работников муниципального бюджетного учреждения 

сельский центр культуры  станицы Крыловской Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района в размерах и порядке, предусмотренных 

Положением о размерах, условиях и порядке установления выплат 

стимулирующего характера отдельным категориям работников 

муниципального бюджетного учреждения сельский центр культуры  станицы 

Крыловской Крыловского сельского поселения Ленинградского района. 

2.Утвердить Положение о размерах, условиях и порядке установления 

выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников 

муниципального бюджетного учреждения сельский центр культуры  станицы 

Крыловской Крыловского сельского поселения Ленинградского района 

согласно приложению № 1.   

3.Утвердить Положение о размерах, условиях и порядке установления 

выплат стимулирующего характера с целью повышения среднего уровня 



                                                      2  

 

заработной платы работников муниципального бюджетного учреждения 

сельский центр культуры  станицы Крыловской Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района согласно приложению № 2. 

4.Финансового отделу администрации Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района (Кохан) внести соответствующие изменения 

в бюджетную роспись Крыловского поселения Ленинградского района, 

обеспечить предоставление выплат стимулирующего характера работникам 

муниципального бюджетного учреждения сельский центр культуры  станицы 

Крыловской Крыловского сельского поселения Ленинградского района. 

5.Признать утратившим свою силу постановление администрации 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района от 19 марта 2012 

года № 38 «Об утверждении Положения о размерах, условиях и порядке 

установления выплат стимулирующего характера отдельным категориям 

работников муниципального бюджетного учреждения сельский центр культуры  

станицы Крыловской Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района». 

 6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

7. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года. 

 

 

 

Глава Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района                                                         О.А. Деркач 

 

Проект подготовил и внес: 

Начальник финансового отдела 

администрации Крыловского 

сельского поселения                                                                                  Н.Ю.Кохан 

 

Проект согласован: 

Начальник отдела по общим,  

земельным и правовым вопросам 

администрации Крыловского  

сельского поселения                                                                                В.Г.Джугань 

 

 

 

 

 

 


